
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

i 8r
r

V Praze dne: -  2 "06* 2015

Naše zn.: 9943 15-19510'TVIK

Číslo zakázky 01UK-002002 

Vjřizuje:

Dle rozdělovníku

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

Ředitelství silnic a dálnic ČR. se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel” ) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku služby nazvanou

„Rámcová smlouva na projektové práce44

ev. č. Věstníku veřejných zakázek 496244 (dále jen „Zakázka”). Vám tímto v souladu s § 81 
zákona 137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), v souvislosti se 
Zakázkou oznamuje následující:

V rámci zadávacího řízení na zadání Zakázky byly hodnoceny nabídky celkem 7 níže 
uvedených uchazečů. Zadavatel níže uvádí výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé 
pořadí jednotlivých nabídek.

' Pořadí 
: nabídek
L.

i.

Pořadové
číslo

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková cena 
(bez DPH) v Kč

nabídky
„SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY44 233.505.050.- Kč

Vedoucí společník 
SUDOP PRAHA a.s.
IČO: 25793349

1 se sídlem Olšanská 26434a. 130 80 
Praha 3

!
Společník

i Dopravoprojekt Brno a.s. ;
| IČO: 46347488 j
i se sídlem Kounicova 27143. 602 00 
■ Bmo - Veveří i
i
1 Společník i

ifaTssvšii l i '  

t-31; P-.r

* -‘V *
Í:í ■'V, l i '

í ač,
i i

ř /



M á tli  
inabíáék 1

j í 4 •

ť ' - ' '

Pořadové' 
• (číslo ) 
nabídky

Obchodní jméno uchazeče a identifikační 
údaje uchazeče

Celkoyá nabídková cena 
(bez DPH) v Kč

DOPRAVOPROJEKT a.s.
IČO: 31322000
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 
Bratislava, Slovenská republika

Společník
VPÚ DECO PRAHA a.s.
IČO: 60193280
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 
Praha 6

r ~  '  ------------- ---------  • "

2. 4 „RS PP -  Morava“

Vedoucí účastník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. 
s r.o.
IČO: 42767377
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702
00 Ostrava-Moravská Ostrava

Společník
Mott MacDoland CZ, spol. s r.o.
IČO: 48588733
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha
1
jednající na území ČR prostřednictvím 
své organizační složky:
MOTT MACDONALD LIMITED-org. 
složka
IČO: 27155048
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 
1

Společník
PK OSSENDORF s.r.o.
IČO: 25564901

235.015.200,-Kč



ímbjaek
{ffióráďoyé
f p ž f *

,^fe|Ěgání i m'éňdj^iŘz^ěíáS3^S3káíířu 4 ^Gé^o\;|^bi&óyá;cgna ; 
t'.'- . í v s ? -

l

i

1 se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Brno 
-  Staré Brno

Společník
Stráský, Hustý a partneři s.r.o.
IČO: 18827527
se sídlem Bohunická 133/50, 619 00 
Brno

1

11
•

1

1
, _J

3.
1

6 KONSORCIUM SAAF

Vedoucí účastník:
SATRA, spol. s.r.o.
IČO: 18584209
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2

AF-CITYPLAN s.r.o.
IČO: 47307218
se sídlem Jindřišská 889/17, 110 00 
Praha 1

238.758.000,- Kč i

11

4.

1

1 „PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS 
projektové práce“

Vedoucí společník 
PRAGOPROJEKT, a.s.
IČO: 45272387
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 
Praha 4

247.504.200,- Kč

Společník 
VIAPONT. s.r.o.
IČO: 46995447

 ̂ se sídlem Vodní 258/13 602 00 Bmo- 
město



Pořadí
nabídek

Pořadové
číslo

nabídky

Obchodní jméno uchazeče ;a identifikační 
údaje uchazeče

Celková nabídková cena 
(be/DPH) v Kč

Společník
AMBERG Engineering Brno, a.s.
IČO: 49446703
se sídlem Ptašínského 10/313, 602 00 
Bmo

5. 2 „Sdružení Valbek -  Metroprojekt“ 249.058.860,- Kč

Vedoucí společník:
Valbek, spol. s r.o.
IČO: 48266230
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 
Liberec

Společník:
METROPROJEKT Praha a.s.
IČO: 45271895
se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 
Praha 2

6. 5 HBH/AMBERG/LINK/
GEOtest

263.529.700,- Kč

Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.
IČO: 44961944
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 
Brno

L  -

Společník:
Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.
IČO: 35860073
se sídlem Somolického 1/B, 811 06 
Bratislava, Slovenská republika



! i M í .

i nabídky'
íidájé.^idiažece^y :'-;}' ;

’i %. j?V  TCV-? »•■ •’«•': • "-K  '
• *»• - •--■• *

. ^ ^ M M k o ^ á p é h a  
?  'tbefOPlj^vvKii '

1
1

Společník:
Link projekt s.r.o.
IČO: 27678032

, se sídlem Makovského náměstí 2. 616 00 
Brno

|

Společník:
GEOtest. a.s.
IČO: 46344942
se sídlem Šmahova 1244/112. 627 00 
Brno

f
i

7. 7 „Sdružení pro Rámcovou smlouvu PD 
2014“

264.069.990,- Kč

Vedoucí účastník:
NOVÁK & PARTENR s.r.o.
IČO: 48585955
se sídlem Perucká 2481/5. 120 00 Praha 
2

Společník
Projekční kancelář PRIS spol. s.r.o.
IČO: 46974806
se sídlem Osová 717/20, Brno -  Starý 
Lískovec

Společník 
ARCADIS CZ a.s.
IČO: 41192168
se sídlem Geologická 988/4. 152 00
Praha 5



2. Jako neivhodnějši nabídky tedy byly vybrány nabídky podané

uchazečem č. 3

SUDOP GROUP RS -  PROJEKTY*4

Vedoucí společník 
SUDOP PRAHA a.s.

IČO: 25793349
se sídlem Olšanská 2643/1 a, 130 80 Praha 3 

Společník
Dopravoprojekt Brno a.s.

IČO: 46347488
se sídlem Kounicova 271/13, 602 00 Brno - Veveří 

Společník
DOPRAVOPROJEKT a.s.

IČO: 31322000
se sídlem Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava, Slovenská republika

Společník
VPÚ DECO PRAHA a.s.

IČO: 60193280
se sídlem Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

uchazečem č. 4

„RS PP -  Morava“

Vedoucí účastník:
DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o.

IČO: 42767377
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrav

Společník
Mott MacDoland CZ, spol. s r.o.

IČO: 48588733
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1 

jednající na území ČR prostřednictvím své organizační složky: 
MOTT MACDONALD LIMITED-org. složka 

IČO: 27155048
se sídlem Národní 984/15, 110 00 Praha 1



Společník
PK OSSENDORF s.r.o.

IČO: 25564901
se sídlem Tomešova 503/1, 602 00 Bmo -  Staré Brno 

Společník
Stráský. Hustý a partneři s.r.o.

IČO: 18827527
se sídlem Bohunická 133/50. 619 00 Bmo

uchazečem č. 6

KONSORCIUM SAAF

Vedoucí účastník:
SATRA, spol. s.r.o.

IČO: 18584209
se sídlem Sokolská 32, 120 00 Praha 2

AF-CITYPLAN s.r.o.
IČO: 47307218

se sídlem Jindřišská 889/17, 110 00 Praha 1

uchazečem č. 1

PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce“

Vedoucí společník 
PRAGOPROJEKT, a.s.

IČO: 45272387
se sídlem K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Společník 
VIAPONT, s.r.o.
IČO: 46995447

se sídlem Vodní 258/13 602 00 Bmo-město 

Společník
AMBERG Engineering Bmo, a.s.

IČO: 49446703
se sídlem Ptašínského 10/313. 602 00 Bmo



uchazečem č. 2

Sdružení Valbek -  Metroprojekť‘

Vedoucí společník:
Valbek, spol. s r.o.

IČO: 48266230
se sídlem Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

Společník:
METROPROJEKT Praha a.s.

IČO: 45271895
se sídlem I.P. Pavlova 2/1786, 120 00 Praha 2

a uchazečem č. 5

HBH/AMBERG/LINK/
GEOtest

Vedoucí společník:
HBH Projekt spol. s r.o.

IČO: 44961944
se sídlem Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno 

Společník:
Amberg Engineering Slovakia, s.r.o.

IČO: 35860073
se sídlem Somolického 1/B, 811 06 Bratislava, Slovenská republika

Společník:
Link projekt s.r.o.
IČO: 27678032

se sídlem Makovského náměstí 2, 616 00 Brno

Společník:
GEOtest, a.s.

IČO: 46344942
se sídlem Šmahova 1244/112, 627 00 Brno

které podle výsledků hodnocení nabídek podaných v rámci Zakázky obsahovaly nejnižší 
nabídkovou cenu.



S těmito uchazeči Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami Zakázky uzavře rámcov ou 
smlouvu.

Zadavatel rozhodl o výběru nabídek podaných shora uvedenými uchazeči na základě Zpráv} 
o posouzení a hodnocení nabídek.

Poučení:
Proti rozhodnutí Zadavatele o výběru nejv hodnější nabídky lze podat námitky, které musí stěžovatel 
doručit Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení.

Zadav atel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky uzavřít smlouva s uchazečem, jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle  ̂
zákona.


